Serv. Deiﬁmnin?;zlf;i il
o b T A

Trasmessa:
V;%IS‘:;\( e M—

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Impegno di spesa per far fronte alle
11\? data ¢ g 1ue 2008 prestazioni di lavoro strodinario del personale
e 14272 dipendente di ruolo del Settore 3°
N.36 Settore 3°
Data 18/7/2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

38ED
BIL. 2 006 CAP.@M-3,1-7;{.:%l ‘IMR SS%%Gv “9‘3/0(;
FUNZ. {)) SERV. O INTERV. O) —OF

IL ONIER

L’anno duemilasei, il giorno diciotto del mese di luglio nell ufficio del settore 3° la
rag. Giovanna Occhipinti — titolare posizione organizzativa ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la determinazione commissariale n. 82 dell’ B8 giugno 2006,
con la gquale & statoc assegnato un fondo finalizzato alle prestazioni di
lavoro straordinario del persconale di ruoclo di questo settore 3°;

Ritenuto di dover conseguentemente procedere al relativo impegno di
spesa;

Considerato, inoltre, che per la natura del lavoroc straordinaric non
& possibile individuare preventivamente il persconale da autorizzare;

Visti i pareri favoreveli espressi dal responsabili in ordine alla
regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimitd espresso dal
Segretario Generale, nonché l’attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragicneria;

Freso atto che 1 suddettl pareri costituiscono parte integrante e
sostanziale della presente determinazione;

Visto l’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi comunali approvate c¢on deliberazione del C.C. N. 64 del
30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle
attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza;

DETERMINA

1) impegnare la somma di Euro 2.361,96 al netto degli oneri
riflessi,assegnata al Settore 3° per l’annc 2006 per prestazioni di
lavoreo straordinario per il personale di ruolo di questo settore
3°;

2) di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna al
settore ed ogni volta che se ne rendera la necessita, il
personale che dovra espletare il lavoro straordinario;

3) imputare la spesa di Euro € 2.361,9%96 al netto degli oneri riflessi
alla Funz.0l1 - Serv.08 - Int.0l1 {Cap.2171 - Imp.5539/06)
Bil.2006, di € 562,20 per oneri riflessi alla Funz.0l - Serv.08 -~
Int.01 (Cap.2171.1 - Imp.4912/06) ed € 200,80 per IRAP alla
Funz .0l ser.08 int.07 (Cap. 1381.5) Bilancio 2006

-éﬁz;gk; 4ﬁfe Visione
%U?*“Ag“iLiihg%%§TMk



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comina, del TUEL.

Ragusa /C?' Zf’Z(Qfﬂ(_/Q

/.
IL RESPONSABILE?‘ GIQ{\T ERIA

/Z

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 {- - 2o §

i

1l sottoscritto Messo comunale attesta il corgpzmento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal

2t 2ect al 2 F-¥ Zed
Ragusa .8 -T - Coob

IL MESSO COMUNALE




